
KLASSIEKERS

32,50
35,00
60,00
80,00

120,00

Aperitief van het huis
Kir
Cava
Porto wit/rood
Sherry
Pineau des Charentes
Martini Bianco/Rosso
Picon witte wijn 
Aperol Spritz
Campari on the rocks 
Campari Orange/Tonic 
Pisang Orange 
Vodka Orange
Ricard

Bombay Sapphire
Hendrick's
Hendrick's Flora Adora
Marula Pomegranate
Strange Donkey
Copperhead
Lindemans Red
Bobby's 

ALCOHOLVRIJ

FLES BUBBELS

Funny Pisang Orange
Funny Bitter Orange
Passion Mule
Pomelo & Pink pepper
Copperhead 0% (gin tonic)
Nona June (gin tonic) 
Martini Floreale (& tonic)

Cava
Prosecco
Veuve Elisabeth Brut
Laurent Perrier Brut
Bollinger Brut

BORRELHAPJES

Bruschetta (4 stuks)
Kaasballetjes (6 stuks) 
Garnaalballetjes (6 stuks)
Tapasplank (4 pers.)

12,00
7,00
8,00

30,00

6,00
6,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
7,00
9,00
9,00
9,50
7,00

10,50
13,00
14,00
14,00
14,50
15,00
12,50
13,00




8,50
8,50

10,00
8,50

12,50
12,50
8,50

Mini loempia's (6 stuks)
Calamares
Borrelhapje mix (20 stuks)

7,00
10,00
16,50

APERITIEVEN

GIN TONIC



KEUZE UIT FRIETJES, KROKETJES OF PUREE
EEN SLAATJE BIJ DE KINDERGERCHTJES? VRAAG ERNAAR.

VOORGERCHTEN

KIDSCORNER

Meloen Parmaham
Garnaalcocktail
Rundscarpaccio
rucola, pijnboompitten, appelkappers en Grana Padano

Kaaskroketten "Vanzegbroeck"
Garnaalkroketten "Vanzegbroeck"
Gemengde kroketten "Vanzegbroeck"
Scampi in pittige saus
(5 stuks)

Scampi in looksaus
(5 stuks)

Gamba's à la plancha
met remoulade

Dagsoep

Curryworst
Curryworst - 2 stuks 
Croque uit het vuistje
Spaghetti bambino
Kinderstoofvlees
Kindervidee

8,80
11,80

10,00
11,00
15,00
15,00

16,50
17,60
17,00




15,50
18,50
17,00
18,50




18,50



19,00



8,00

Gepaneerde kipreepjes
met appelmoes

Fishstickreepjes
met tartaar

Kindersteak
met vleessaus

15,00



17,00



17,00





KLASSIEKERS

31,40



31,40



28,40



35,00



28,60



28,60



29,70



Konijnenbil
met pruimen en appelmoes

Rundstong
in madeirasaus en champignons

Vol-au-vent
met rauwkostslaatje

Rundsstoofvlees
met witloofslaatje

Steak Belgisch wit blauw
met rauwkostslaatje

Ierse ribeye (300g)
met rauwkostslaatje

Filet pur Belgisch wit blauw
met rauwkostslaatje

VIS

Black Angus burger
op Italiaanse wijze en rauwkostslaatje

Spare ribs
met smokey dipsaus en coleslaw

Brabantse hoevekipfilet
champignonsaus en warme groentjes

Duroc varkenskroontje
blackwellsaus en warme groentjes 

Eendenborst 'cannette'
appelsiensaus en warme groentjes

Kabeljauwhaasje
witte wijnsaus en warme groentjes

Zalmfilet
bearnaise en warme groentjes

Pladijsfilet met garnaaltjes
kreeftensaus en warme groentjes

Noordzeetong "meunière"
met rauwkostslaatje

Scampi pittige saus
(10 stuks)

Scampi looksaus
(10 stuks)

Gamba's à plancha
smokey dipsaus en rauwkostslaatje 

KEUZE UIT FRIETJES, KROKETTEN OF PUREE

24,00



24,00



25,00



25,00



25,90



33,50



33,50

24,50



25,90



26,40



31,40



31,40



HOOFDGERECHTEN

VLEES

Champignonsaus
Provençaalse saus
Vier pepersaus
Kruidenboter
Bearnaise
Roquefort
Gebakken champignons 

4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
5,00



SALADES

14,00
15,50
15,50

Salade tomaat garnaal
Salade gerookte zalm
Salade verse warme zalm
Salade caprese

Pasta vongole
Tagliatelle carbonara
Spaghetti bolognaise
met kaas

Penne arrabiata

VEGGIE TIPSNACKS

Veggieburger op Italiaanse wijze
met rauwkostslaatje en frietjesCroque monsieur

Croque Hawaï
Croque madame

SUPPLEMENTEN

26,50
26,50
26,50
19,80

28,60
21,50
17,00




19,20

24,50

Warme groentjes
Rauwkostgroentjes
Witloofslaatje
Frietjes - kroketten - puree bij salades of voorgerechten
Mayonaise - ketchup - cocktail - tartaar

7,00
5,00
5,00
3,00
1,00

HOOFDGERECHTEN

PASTA'S

tot 17h00



IJSCOUPES

5,50



6,00



6,00

Dame Blanche
Brésilienne
Coupe warme krieken 
Coupe koude krieken
Bananasplit
Coupe advocaat

Slagroom

Chocomousse
Tiramisu
Crème brulée
Pannenkoek
met suiker,  siroop en  confituur

Pannenkoek
met ijs, chocoladesaus en slagroom

Geflambeerde pannenkoek
met Grand Marnier en ijs

Sabayon witte wijn
minimum 2 personen

Warme appeltaart
met ijs en slagroom

Brusselse wafel
met suiker, ijs en slagroom

Brusselse wafel
met suiker, ijs, slagroom en  aardbeien

VOOR DE KIDS

Sneeuwman
vanille

Roodkapje
vanille / aardbeiensaus

Toverijsje 
Vanille / chocoladesaus

MILKSHAKES

8,30
8,30
9,40
9,40
9,40

10,00



2,00

9,00
9,00
9,00
7,50




10,50



13,20



10,00



10,00



10,00



12,00



Vanille
Mokka
Chocolade
Banaan 

7,70
7,70
8,80
9,40

DESSERTEN

KLASSIEKERS



' JAVA'  KOFFIE

8,50
6,50

Koffie Tranquillo
koffie met zacht boon

Koffie Fortissimo
koffie met pittige boon

Koffie Deca
Koffie Verkeerd
koffie en melk gemengd

Belgische Cappuccino
koffie met slagoom

Italiaanse Cappuccino 
koffie met melkschuim

Macchiato 
melk, koffie en melkschuim 

English Breakfast
Earl Grey
Citroen
Rozenbottel
Kamille-linde
Subtiele munt
Groene thee sencha
Bosvruchten 

Allen Liption Exclusive Thee

CHOCOMELKSPECIALTIES

Warme Cécémel
Chococino
warme cécémel met slagroom 

Huisbereide Irish coffe
Verwenkoffie
ook mogelijk met andere koffie en
thee, mits aanpassing prijs 

DIGESTIEVEN

Disaronno Originale
Cognac Bisquit & Dubouché
Cognac Martell
Calvados
Whiskey Johnnie Walker
Whiskey Jack Daniels
Whiskey Chivas Regal 12

6,50
7,50
7,50
6,50
6,00
8,00
8,00

3,00



3,00



3,00
3,70




4,00



3,70



3,70



3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
4,00




Grand Marnier
Cointreau
Poire Williams
Baileys
Sambuca
Limoncello
Grappa

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
6,50
7,50

W A R M E  D R A N K E N

THEE

Verse munthee
Ginger fresh
verse gember, appelsien en suikerstok

5,50
4,00



VAN HET VAT

3,70
4,00
3,70
3,70
4,80
4,70
4,80




Primus
Keizer Karel Blond (8,5%) 
Tongerlo Bruin (6,5%)
Broeder Jacob Tripel (7,5%)

Westmalle Dubbel (6,5%)
Westmalle Tripel ( 9,0%)
Chimay Bleue (9,0%) 
 

ABDIJBIEREN
OP FLES

Leffe Bruin (6,5%)
Leffe Blond (6,6%)
Tongerlo Blond (6,6%)
Tongerlo Tripel (9,0%)

Witte van Hoegaarden
Super 8 Flandrien
Kriek Lindemans
Carlsberg
Ommegang Keizer Karel (8%)
Duvel (8,5%) 
Karmeliet (8,4%)

ALCOHOLVRIJ

Carlsberg 0%
Leffe Blond 0% 

3,50
4,60

3,20
4,50
4,50
4,50

4,20
4,60
4,80

4,60
4,60
4,80
4,80

B I E R E N

TRAPPISTEN



WATERS

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20

Val Natuur 25cl 
Val Natuur 50cl
Val Bruisend 25cl
Val Bruisend 50cl 

Citroen
Orange
Vruchtenkorf 

FRUITSAP
LIMONADES

Looza Sinaas
Looze Appel 
Looza Appel/kers
Looza Pompelmoes
Looza Ace
Vers Sinaasappelsap

Coca Cola
Coca Cola zero
Coca Cola light
Val Orange
Val Agrum
Val Lime
Val Bitter Lemon
Lipton Ice Tea
Lipton Green Tea
Almdudler 
 

MOCKTAIL

Passion Mule
N'Sane passievrucht/vanille - ginger beer - limoen

Pomelo & Pink pepper
Pomelo & pink pepper tonic - amandelsiroop -
limoensoep - verse munt

10,00



8,50

3,00
6,00
3,00
6,00

3,20
3,20
3,30

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00

F R I S D R A N K E N

TÖNISSTEINER

TONIC

London Essence Indian
London Essence Elderflower
London Essence Pomelo
London Essence Gingerbeer
Fever Tree Mediterranean
Fever Tree Raspberry & Rhubarb 

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40



HUISWIJNEN

WITTE WIJNEN

W I J N E N

22,00
29,50
32,50
36,00
37,50
26,00
26,50
27,50
25,50
30,90
33,00
23.70

glas
Karaf 25cl
Karaf 50cl
Fles 75cl

Wit: Fleur de Baldy
Rood: Brise de France
Rosé: Brise de France

La Croisade - Pays d'Oc - Chardonnay
Mâcon-Villages - 'Jacques Dépagneux' - Vieilles Vignes - Chardonnay
Haut-Poitou - 'Marcel Martin' - Sauvignon blanc
Sancerre - Domaine  Roger Neveu - Sauvignon blanc
Chablis - Bougogne - 'Jacques Dépagneux - Vieilles Vignes - Chardonnay
Muscadet sèvre & Maine sur Lie - Château de la Cormerais - Muscadet
Charles Muller & Fils - Elzas - Pinot blanc
Charles Muller & Fils - Elzas  Gewürztraminer
Villa Luisa - Terre Siciliane - Italië - Pinot grigio
Leitz Wein Riesling - Duitsland - Riesling
Grüner Veltliner - Norbert Schmelzer- Oostenrijk
Discovery Bay - Californië - Chardonnay

5,00
8,00

14,50
21,00

Biologische teelt 



RODE WIJNEN

22,00
22,00
23,00
26,50
25,50

ROSÉ WIJNEN

La Croisade - Pays d'Oc - Merlot
Médoc - Château Le vieux fort - Cru Bourgeois - Merlot/Cabernet Sauvignon
Châteauneuf-du-Pape - La Fagotière - Grenache noir/Mouvèdre/Syrah
Haut-Médoc - Château Corconnac - Cabernet Sauvignon/Merlot
Côtes du Rhône - La Fagotière - Syrah/Grenache noir
Luberon - La Ciboise - M.Chapotier - Grenache/Shiraz
Château Tour Léognan Péssac-Leognan
Woodbridge - Californië - Zinfandel
Green Cape - Zuid-Afrika - Shiraz/Pinotage
Los Pagos - Chili - Cabernet/Sauvignon
Don Pedro de la Vega - Réserva - Tempranillo/Monastrell
Vina La Pinta - Argentinië - Malbec
Villa Luisa - Italië - Montepulciano d'Abruzzo
Villa Luisa - Puglia -  Italië - Primitivo

22,00
31,00
39,00
32,00
25,50
28,50
40,00
33,50
22,00
22,00
27,00
27,00
25,50
25,50




W I J N E N

Terre de Mourel - Pays d'Oc - Cinsault
La Croisade - Cinsault
Saint Chinian - L'Excellence de Saint Laurent
Symbiose - Grenache/Cinsault
Rosé d'Anjou - Laurent Vivier demi-sec - Groslot/Gamay

Biologische teelt 


